Numarul (UE)
APP

EU/1/21/1588/001
EU/1/21/1588/002
EU/1/21/1588/003
EU/1/21/1588/004
EU/1/21/1588/005
EU/1/21/1588/006
EU/1/21/1588/007
EU/1/21/1588/008
EU/1/21/1588/009
EU/1/21/1588/010
EU/1/21/1588/011
EU/1/21/1588/012
EU/1/21/1588/013
EU/1/21/1588/014
EU/1/21/1588/015
EU/1/21/1588/016
EU/1/21/1588/017
EU/1/21/1588/018
EU/1/21/1588/019
EU/1/21/1588/020
EU/1/21/1588/021
EU/1/21/1588/022
EU/1/21/1588/023
EU/1/21/1588/024
EU/1/21/1588/025
EU/1/21/1588/026
EU/1/21/1588/027
EU/1/21/1588/028
EU/1/21/1588/029
EU/1/21/1588/030
EU/1/21/1588/031
EU/1/21/1588/032
EU/1/21/1588/033
EU/1/21/1588/034
EU/1/21/1588/035
EU/1/21/1588/036
EU/1/21/1588/037
EU/1/21/1588/038

Numele

(inventat)

Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris

Concentra

Forma

tia

2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg

farmaceutica

Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat

Calea de
administrare

Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orald
Administrare orald
Administrare orala
Administrare orald
Administrare orala
Administrare orald
Administrare orala
Administrare orald
Administrare orald
Administrare orala
Administrare orald
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala

Ambalajul
primar

Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Flacon (HDPE)

Flacon (HDPE)

Flacon (HDPE)

Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Flacon (HDPE)

Flacon (HDPE)

Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)

Marimea ambalajului

10 comprimate
28 comprimate
56 comprimate
60 comprimate
100 comprimate
196 comprimate

28 x 1 comprimate (doza
30 x 1 comprimate (doza
56 x 1 comprimate (doza
60 x 1 comprimate (doza
90 x 1 comprimate (doza

98 comprimate
100 comprimate
196 comprimate
10 comprimate
30 comprimate
100 comprimate

10 x 1 comprimate (doza
28 x 1 comprimate (doza
30 x 1 comprimate (doza
50 x 1 comprimate (doza
98 x 1 comprimate (doza

unitara)
unitara)
unitara)
unitara)
unitara)

unitara)
unitara)
unitara)
unitara)
unitara)

100 x 1 comprimate (doza unitara)

98 comprimate
100 comprimate
14 comprimate
28 comprimate
30 comprimate
42 comprimate
98 comprimate
100 comprimate

14 x 1 comprimate (doza unitara)
28 x 1 comprimate (doza unitarad)
30 x 1 comprimate (doza unitara)
42 x 1 comprimate (doza unitara)
50 x 1 comprimate (doza unitarad)
98 x 1 comprimate (doza unitara)
100 x 1 comprimate (doza unitara)



Numarul (UE)
APP

EU/1/21/1588/039
EU/1/21/1588/040
EU/1/21/1588/041
EU/1/21/1588/042
EU/1/21/1588/043
EU/1/21/1588/044
EU/1/21/1588/045
EU/1/21/1588/046
EU/1/21/1588/047
EU/1/21/1588/048
EU/1/21/1588/049
EU/1/21/1588/050
EU/1/21/1588/051
EU/1/21/1588/052
EU/1/21/1588/053
EU/1/21/1588/054
EU/1/21/1588/055

EU/1/21/1588/056
EU/1/21/1588/057
EU/1/21/1588/058
EU/1/21/1588/059
EU/1/21/1588/060
EU/1/21/1588/061
EU/1/21/1588/062
EU/1/21/1588/063
EU/1/21/1588/064
EU/1/21/1588/065

Numele

(inventat)

Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris

Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris
Rivaroxaban Viatris

Concentra

Forma

tia

15 mg
15 mg
15 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
15 mg +
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
15 mg
20 mg
2,5 mg
10 mg
15 mg
20 mg
10 mg

farmaceutica

Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat

Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat
Comprimat filmat

Calea de
administrare

Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orald
Administrare orala
Administrare orald
Administrare orala
Administrare orald
Administrare orald
Administrare orala
Administrare orald
Administrare orala
Administrare orald

Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala
Administrare orala

Ambalajul
primar

Flacon (HDPE)

Flacon (HDPE)

Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Flacon (HDPE)

Flacon (HDPE)

Blister (PVC/PVdC/alu)

Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Blister (PVC/PVdC/alu)
Flacon (HDPE)
Flacon (HDPE)
Flacon (HDPE)
Flacon (HDPE)
Flacon (HDPE)
Flacon (HDPE)
Blister (PVC/PVdC/alu)

Marimea ambalajului

98 comprimate

100 comprimate

14 comprimate

28 comprimate

30 comprimate

98 comprimate

100 comprimate

14 x 1 comprimate (doza unitard)
28 x 1 comprimate (doza unitara)
30 x 1 comprimate (doza unitara)
50 x 1 comprimate (doza unitara)
90 x 1 comprimate (doza unitard)
98 x 1 comprimate (doza unitard)
100 x 1 comprimate (doza unitara)
98 comprimate

100 comprimate

Pachet de initiere: 49 comprimate
(42 x 15 mg + 7 x 20 mg)

14 comprimate (calendar)

28 comprimate (calendar)

98 comprimate (calendar)

30 comprimate

30 comprimate

250 comprimate

250 comprimate

250 comprimate

250 comprimate

5 comprimate



